Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE/MT

TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 64/2017

Respaldado no inciso II, do artigo 24, da Lei nº 8.666/93, e no Parecer Jurídico, AUTORIZO a contratação direta, através de
dispensa de licitação, visando contratação de empresas para fornecimento de brinquedos para atender a secretaria de
promoção social. Favorecido:  Castro Brinquedos Presentes e Utilidades Eireli - ME inscrito no CNPJ: 22.649.089/0002-35
Valor R$ 2.942,00 (Dois Mil Novecentos e Quarenta e Dois Reais).  Em cumprimento ao disposto no artigo 26 da Lei nº
8.666/93 DETERMINO a publicação da presente ratificação no Diário Oficial do Estado, para que produza os efeitos legais.

Porto Alegre do Norte - MT, 19 de setembro de 2017.

Daniel Rosa do Lago. Prefeito Municipal

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 46/2017 REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte-MT, através de sua Pregoeira Oficial, nomeado pela portaria nº. 116/2017
torna público para conhecimento dos interessados, que revogará a licitação Pregão Presencial nº46/2017 - Registro de
Preço -  do tipo menor preço por item, OBJETO: Registro de Preço Locação de Veículos sem condutor, nos termos do
artigo 49 da lei 8666/93.

Porto Alegre do Norte, 19 de setembro de 2017.

Valdison Santos Barbosa. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e4b81adb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:15:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial